
 

 

UCHWAŁA NR V/19/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Straży Miejskiej w Nowogrodźcu 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 

1763) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ust. 3 Rozdziału II Organizacja pracy straży załącznika do uchwały nr XXXV/244/08 Rady Miejskiej 

w Nowogrodźcu z dnia 04 listopada 2008 r. otrzymuje brzmienie: 

„3. Komendant straży wykonuje swoje zadania przy pomocy Komendy Straży, w skład Komendy 

wchodzą: 

1) Komendant – 1 etat; 

2) Strażnik – 3 etaty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Antonina Szelechowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 4014


		2024-07-22T09:53:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




